RMU:68000 06-08-07 CMA0-40830  007 CFE

CUENTA:74DK09A013000600

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:60 CORTE A PARTIR:06 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY518L

PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$56,963

$56,963

(CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES P
ESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES P
ESOS  M.N.)

X X

99.44

Suministro 435.42 0.00 0.00 435.42

Distribución 0.00 7,058.90 0.00 7,058.90

Transmisión 0.00 0.00 3,400.92 3,400.92

CENACE 0.00 0.00 173.58 173.58

Energía 0.00 0.00 22,704.13 22,704.13